
1

სახელმწიფო სარეგისტრაციო კოდი
300.310.000.22.023.008.579

საქართველოს გარემოს დაცვისა და ბუნებრივი რესურსების
მინისტრის

ბრძანება №339

2006 წლის 1 მაისი

ქ. თბილისი

,,ტყითსარგებლობის ლიცენზიის გაცემისა და ხელშეკრულების დადების
მიზნით ტენდერისა და აუქციონის ჩატარების წესის შესახებ“ დებულების
დამტკიცების თაობაზე საქართველოს გარემოს დაცვისა და ბუნებრივი
რესურსების მინისტრის 2005 წლის 18 ივლისის №197 ბრძანების

ძალადაკარგულად გამოცხადების თაობაზე

,,საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის“ 61-ე მუხლის პირველი
პუნქტის საფუძველზე, ვბრძანებ:

1. ძალადაკარგულად გამოცხადდეს საქართველოს გარემოს დაცვისა და ბუნებრივი
რესურსების მინისტრის 2005 წლის 18 ივლისის №197 ბრძანება.

2. ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

გ. პაპუაშვილი


